ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ&ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ειδών τροφίμων για τις ανάγκες σίτισης των παιδιών 
στους παιδικούς και τους βρεφικούς σταθμούς. 

Γ.    της ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΧΙΟΥ (ΔΗ.Κ.Ε.Χ), ειδών τροφίμων. 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας υπολογίζεται στο ποσό των επτακοσίων χιλιάδων 
εξακοσίων ενενήντα έξι ευρώ και σαράντα έξι λεπτών (700.696,46 €), συμπεριλαμβανομένου του 
νόμιμου Φ.Π.Α. 
Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις των προϋπολογισμών οικονομικού έτους 2023 των ανωτέρω 
φορέων ξεχωριστά, 

Συγκεκριμένα: 

Α. για το ΔΗΜΟ ΧΙΟΥ (ΚΟΙΝ. ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ & ΔΗΜ. ΣΧΕΣΕΙΣ) θα βαρύνει τους εξής κωδικούς

[...]

5 Είδη Ιχθυοπωλείου 35.288,31 4.662,15         39.950,46 

6 Είδη Εμφιαλωμένου νερού 981,00 6.736,20         7.717,20 

ΣΥΝΟΛΟ 393.703,32 131.686,90 132.424,10 15.545,84 7.852,54 19.483,75 700.696,46 

Η ενδεικτική δαπάνη υπολογίζεται στο ποσό των επτακοσίων χιλιάδων εξακοσίων ενενήντα έξι ευρώ και σαράντα έξι λεπτών (700.696,46 €), 
συμπεριλαμβανομένου του νόμιμου για κάθε είδος Φ.Π.Α. 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 
7/12/2022 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 
7/12/2022 

Χαμέτης Ιωάννης 

η ΑΝ/ΤΡΙΑ ΠΡ/ΝΗ Δ/ΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΑΛΗΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ